з Постачальником за фактично спожиту
електричну енергію за ціною, яка у розрахунковому
періоді ВЕРЕСЕНЬ 2024 р. становить 6,38273
грн/кВт*год (без ПДВ).
2. П. 5.1 розділу 5 Договору викласти в новій
редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
269 533,23 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч
п’ятсот тридцять три грн., 23 коп.), крім того, ПДВ
— 53 906,65 грн. (п’ятдесят три тисячі дев’ятсот
шість грн., 65 коп.), разом з ПДВ – 323 439,88 грн
(Триста двадцять три тисячі чотириста тридцять
дев’ять грн. 88 коп.)».